

# **SELANDIA SHIPPING ApS**

Strandvejen 72, 1 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2016**

**Torben Ankjær Weis  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELANDIA SHIPPING ApS  
Strandvejen 72, 1 th  
2900 Hellerup

CVR-nr: 28294654  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** REVISIONSFIRMAET SLEIMANN ApS  
Strandvejen 72, 1 th  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 87585018  
P-enhed: 1002774455

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere inden for skibsfart samt enhver anden aktivitet i forbindelse hermed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et negativt resultat før skat på kr. -1.601.450, idet vi skal gøre opmærksom på, at dette resultat i væsentlig grad er påvirket af en nedskrivning af værdi af skibene på kr. -1.038.905.

Samtlige skibe er afhændet i løbet af 2015, hvorfor det eneste aktiv vedrørende disse skibe er en restafregning, som forventes udbetalt i løbet af 2016.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men fremhæver samtidig, at den utilfredsstillende indtjening i overvejende grad skyldes den generelle markedssituation inden for skibsfart.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-106.075</b>	<b>-25.487</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-106.075</b>	<b>-25.487</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.038.905	-2.043.053
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.144.980</b>	<b>-2.068.540</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	94.484	15.518
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-550.954	-695.730
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.601.450</b>	<b>-2.748.752</b>
Skat af årets resultat .....	4	60	-9.970
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.601.390</b>	<b>-2.758.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		-1.038.905	-2.043.053
Overført resultat .....		-562.485	-715.669
<b>I alt</b> .....		<b>-1.601.390</b>	<b>-2.758.722</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.957	4.457.827
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.957</b>	<b>4.457.827</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.957</b>	<b>4.457.827</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		7.860	13.660
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.860</b>	<b>13.660</b>
Likvide beholdninger .....		908.444	149.555
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>916.304</b>	<b>163.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>918.261</b>	<b>4.621.042</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		-13.929.463	-12.890.558
Overført resultat .....		-1.519.047	-956.562
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-15.318.510</b>	<b>-13.717.120</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.865.291	18.029.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		371.480	18.338.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.236.771</b>	<b>18.338.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.236.771</b>	<b>18.338.162</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>918.261</b>	<b>4.621.042</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	130.000	-12.890.558	-956.562	-13.717.120
Årets resultat .....		-1.038.905	-562.485	-1.601.390
Egenkapital, ultimo .....	130.000	-13.929.463	-1.519.047	-15.318.510

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
Valutakursregulering, bankkonto	94.484	15.518
	94.484	15.518

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
Renteomkostninger	64	0
Renter, anpartshaver/ejer	550.890	695.068
Rentetillæg, valuta	0	662
	550.954	695.730

## 4. Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	+60	+110
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-10.080
	+60	-9.970

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver, skibe</b>		
Andel af bogført egenkapital i K/S'ere	4.457.827	5.341.109
Tilgang i 2015	1.037.165	1.159.771
Afgang/udlodning i 2015	-4.454.130	0
Nedskrevet til bogført værdi	-1.038.905	-2.043.053
	<u>1.957</u>	<u>4.457.827</u>